SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

RESOLUÇÃO ? 026/2018
CONSELHO UNIVERSITÁRIO

EM 21 DE DEZEMBRO DE 2018

Dispõe sobre o Plano Anual de Atividades da Auditoria Interna
-PAINT2019daFURG.

A Reitora da Universidade Federal do Rio Grande - FURG, na
qualidade de Presidenta do CONSELHO UNIVERSITÁRIO, tendo em vista decisão
deste Conselho tornada em reunião do dia 21 de dezembro de 2018, Ata 454, em
conformidade ao contido no Processo n° 23116.011102/2018-96,

RESOLVE:

Art. 1° Aprovar o Plano Anual de Atividades da Auditoria Interna -
PAINT da Universidade Federal do Rio Grande - FURG para o exercício de 2019,
conforme anexo.

Art. 2° A presente RESOLUÇÃO entra em vigor nesta data.

l7

Prof. Dra. Cleuza Blaria Sobral Dias
PRESIDENTA DO CCJRSÜN